СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
________17.11.2023__________________  №   ____________166/17____________

г. Ступино

О внесении изменения в Порядок
организации и проведения публичных
слушаний в городском округе Ступино
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

уставом городского округа Ступино Московской области  Совет депутатов городского

округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в

городском округе Ступино Московской области, утвержденный решением Совета

депутатов городского округа Ступино Московской области от 25.09.2017 № 10/1,

следующее изменение:

1.1. Абзац первый пункта 3.9 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.9. Муниципальный правовой акт о проведении публичных слушаний по

проекту Устава, а также проекту муниципального нормативного правового акта о

внесении изменений и дополнений в Устав подлежит официальному опубликованию

в печатном средстве массовой информации «Вестник городского округа Ступино

Московской области» (далее - официальное опубликование в печатном издании) не

позднее чем за 30 дней до дня их принятия.».

2. Направить настоящее решение главе городского округа Ступино Московской

области Мужальских С.Г. для подписания и обнародования в установленном

порядке.

consultantplus://offline/ref=FB7EF6D4D70EAFEC33FACF5A361AAD1280F0A62341D631AEDFAE9D3B97B9CC8E88F4EA3485C3DA62D75D6AF55A65796693A6C374F012C0F3g0YBH
consultantplus://offline/ref=136649553A0159243AF5B81FEA8089D93598EB572DE077CB576C390AE8D04B86F8A75E3760C5662A11F1A5FD401AAB68518196777F17854815bCH

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на

официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты

городского округа Ступино Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского округа Ступино                       Врип председателя Совета депутатов
Московской области                                             городского округа Ступино
                                                                               Московской области

_____________ С.Г. Мужальских                         ________________Н.А. Семенова